
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAíBA - RS
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2022

 
Às 14:22 horas do dia 21 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARCOS SIDNEY SILVA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 005/2022,
Pregão nº 00001/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Manutenção / reforma predial
Descrição Complementar: Auxiliar de Manutenção Predial- serviço continuado de manutenção predial com
fornecimento de mão de obra exclusiva e os insumos de mão de obra (uniformes) necessários à execução dos serviços.
CBO 5143-10. Segunda-feira a sexta-feira. 44 horas semanais. 1 Posto Diurno x 44h. 08:00 às 18:00 horas. (Intervalo de
1 hora e 12 min.).Quantidade: 12 meses.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 54.377,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: VAN ROSA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 52.100,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/02/2022
10:42:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VAN ROSA PRESTACAO DE
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 17.267.179/0001-40, Melhor lance: R$

52.100,0000

Homologado 21/02/2022
14:22:42

MARCOS SIDNEY
SILVA DE
OLIVEIRA

 
Item: 2
Descrição: Serviços de manutenção e reparação de computadores e seus periféricos
Descrição Complementar: Técnico de Informática- Serviços continuados de manutenção de equipamentos de
informática com fornecimento de mão de obra exclusiva e os insumos de mão de obra (uniformes) necessários à
execução dos serviços. CBO 3132-20. Segunda-feira a sexta-feira. 44 horas semanais. 1 Posto Diurno x 44h. 08:00 às
18:00 horas. (Intervalo de 1 hora e 12 min.).Quantidade: 12 meses
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 45.712,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

17/02/2022
09:49:54 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma

proposta válida.

Homologado 21/02/2022
14:22:43

MARCOS SIDNEY SILVA DE
OLIVEIRA

Fim do documento
 


